

# TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025

## 1. YLEISTÄ

SF-Caravan Lahden Seutu ry on perustettu vuonna 1970. Vuosi 2025 tulee olemaan sen 55. toimintavuosi. Jäsenmäärä on alle 1700, jäsenkehitys on ollut negatiivinen kuten koko SF-Caravan ry:ssä yleisesti. Vuonna 2025 tulee panostaa jäsenmäärän nostamiseen.

## 2. SFC VUORENMÄKI

Yhdistyksellämme on oma leirintäalue SFC Vuorenmäki Artjärvellä. Vuonna 2025 tullaan tekemään parannuksia ja ehostuksia Vuorenmäen rantapenkereen ja rannan osuudelle sekä aloitetaan suunnittelu uuden talous- ja oleskelutila rakennuksen hankkimiseksi alueelle. Lisäksi alueella tehdään normaaleja ylläpito- ja korjaustöitä. Alue toimii pääasiassa omatoimialueena, kesäkaudelle pyritään löytämään isäntiä ainakin viikonlopuiksi.

## 3. TREFFITOIMINTA

Treffejä ja viikonlopputapahtumia eri teemoilla järjestetään pitkin vuotta. Lisäksi yhdistys pyrkii järjestämään yhteisiä retkiä sekä muuta toimintaa riippuen jäsenistön innokkuudesta. Aktiivisia jäseniä kaivataan toimintaan mukaan treffeille, talkoisiin ja muihin yhdistyksen tapahtumiin. Omalla alueella Vuorenmäellä järjestetään treffejä ja tapahtumia keväästä syksyyn. Marraskuun lopussa olevat Pikkujoulut ovat toimintavuoden päätöstapahtuma. Uusi hallitus ilmoittaa vuoden 2025 tapahtumakalenterin myöhemmin.

## 4. YHTEISTOIMINTA

Lahden Messujen ja Lahden kaupungin kanssa järjestetään todennäköisesti jälleen Caravan-messutreffit syyskuussa, uusia toteutustapoja tapahtumaan suunnitellaan. Jatketaan vuonna 2024 aloitettua yhteistyötä uuden yhteistoiminta-alueen, Hämeen YT, kanssa. Jatketaan ja kehitetään edelleen yhteistyötä SF-Caravan ry:n ja sen jäsenyhdistysten kanssa.

## 5. KOKOUSTOIMINTA

Yhdistyksen toiminnasta vastaa hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi (6) jäsentä. Kaikkien toimikausi on 2 vuotta. Yhdistyksen toimihenkilöinä ja yhteistyössä hallituksen kanssa toimivat sihteeri, tiedottaja, taloudenhoitaja ja jäsenkirjuri sekä muut hallituksen vuoden 2025 aikana tarpeelliseksi katsomansa toimihenkilöt. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa, yleiseksi tavaksi kiireisille hallitusjäsenille ovat tulleet etäkokoukset.

Hallitus voi asettaa tarpeelliseksi katsomiaan toimikuntia ja työryhmiä.

Yhdistyksen päätösvaltaa käyttää yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset: kevätkokous pidetään toukokuun loppuun mennessä ja syyskokous marraskuun loppuun mennessä. Tarvittaessa voidaan järjestää myös ylimääräisiä kokouksia. Kokouskutsu tulee olemaan VaunuPosti jäsenlehdessä ja www-sivuilla, kutsu lähetetään myös jokaisen jäsenen henkilökohtaiseen sähköpostiin, jos se on ilmoitettu liiton jäsenrekisteriin.

## 6. TIEDOTUSTOIMINTA

Yhdistyksen omilta nettisivuilta [www.sfclahdenseutu.fi](http://www.sfclahdenseutu.fi) löytyy yleistietoa yhdistyksestä ja Vuorenmäen alueesta, sekä tietoa tulevista ja kuvia menneistä tapahtumista.

Olemme paljon esillä yhdistyksen Facebookissa ja sitä kautta tiedotamme laajasti ja ajankohtaisesti jäsenille sekä oman yhdistyksen ulkopuolelle.

Sähköinen jäsenlehti VaunuPosti on tärkeä lähinnä kertomaan menneistä tapahtumista ja muista jäseniä kiinnostavista asioista sekä tiedottamaan kaikkia jäseniä koskevista valtakunnallisista uutisista. Vuoden 2025 alusta lehteä alkaa toimittamaan uusi päätoimittaja Anne Lonka-Tikkanen.

Lehteä ja kotisivuja täydentää nopeana tiedotuskanavana henkilökohtaiseen sähköpostiin lähetettävät tapahtumien mainokset ja muut tiedotteet.

## 7. TALOUS

Yhdistyksemme tulot koostuvat jäsenmaksu- ja treffituloista sekä talkooväen työpanoksesta.

Talousarvio on laadittu siten, että jäsenmaksu on 18,00 € /varsinainen jäsen, 8,00 € / rinnakkaisjäsen ja 100,00 € / yhteisöjäsen.

*Toimintasuunnitelma on hyväksytty hallituksen kokouksessa 31.10.2024 esitettäväksi hyväksyttäväksi yhdistyksen syyskokouksessa 5.11.2024.*

*Hallitus*